
Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/363/

Código da publicação: 363

Data da emissão do comprovante: 31/07/2025 21:16:45

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2025

N° do Processo/Ano: 39/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/06/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/05/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/06/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 3.050.000,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO,
HIDRÁULICO, ELÉTRICO, EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL E TODOS INSUMOS DA
TABELA SINAPI DO TIPO MAIOR DESCONTO POR LOTE NA TABELA SINAPI 
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO, ELÉTRICO, EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL E
TODOS INSUMOS DA TABELA SINAPI DO TIPO MAIOR DESCONTO POR LOTE NA TABELA
SINAPI 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/06/2025 00:00:00 Termo de Adjudicação e Homologação Baixar

06/06/2025 00:00:00 Ata de Sessão Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/363/pregistro-de-preco-para-eventual-e-futura-aquisicao-de-material-de-construcao-hidraulico-eletrico-equipamentos-de-protecao-individual-e-todos-insumos-da-tabela-sinapi-do-tipo-maior-desconto-por-lote-na-tabela-sinapinbspp/
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/458db8d320b961483a32dc838b1d958d.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d88fe7b19e52ed08caf466e96747c13f.pdf


Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/05/2025 00:00:00 ETP Baixar

23/05/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43dfa0f13895930fc1920db79993e7b9.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a689cd009995d540b3f0e37442bce66e.pdf

